
TOORS CZ s.r.o., Turkova 1338, 504 01 Nový Bydžov, Czech Republic, Tel.: +420 495 491 855, Fax: +420 498 606 714, e-mail: toors@toors.cz

PRODUKT INFO 167

Vážený zákazníku, 

představujeme vám nová dvoukřídlá vrata (2LD)  
a samostatné vchodové dveře Mandoor NG (MD NG) bez přerušeného 
tepelného mostu.  Od června nahrazují stávající produkty jednokřídlých 
dveří a dvoukřídlých vrat (pozinkovaný rám olištovaný hliníkovými profily, 
nýtovaný z vnější i vnitřní strany). 

Design dveří i dvoukřídlých vrat přináší pohledovou shodu se sekčními 
vraty, nový čistý pohledový standard bez nýtů a celkově moderní design . 
Velkou výhodou jsou robusní stavitelné panty a také kvalitní kování v 
rámu dveří s možnostmi implementace  celé řady dalšího doplňkového 
příslušenství.

nové vchodové dveře (Md nG)  
a dvoukřídlá vrata (2ld)

Samostatné vchodové dveře i dvoukřídlá vrata 
jsou konstruovány z hliníkových profilů o šířce 
45 mm a jsou vyplněné 40 mm vratovými 
panely, popřípadě hliníkovou prosklenou sekcí.  
Tyto produkty jsou doporučeny do prostorů, 
které nejsou temperovány. 
U těchto variant samostatných vchodových  
dveří i dvoukřídlých vrat je nově umožněno 
umístění za stavební otvor.

bez přerušeného tepelného Mostu



TOORS CZ s.r.o., Turkova 1338, 504 01 Nový Bydžov, Czech Republic, Tel.: +420 495 491 855, Fax: +420 498 606 714, e-mail: toors@toors.cz

PRODUKT INFO2/11 167

základní provedení
•	 Rám z hliníkových profilů 45 mm bez přerušeného tepelného mostu
•	 Výplň vratovými panely 40mm vyplněnými CFC free PUR pěnou s uzavřeným jádrem nebo hliníkovými 

prosklenými sekcemi (FVE)
•	 Možnost otevírání dovnitř/ven
•	 Max vnější šířka rámu 3000mm
•	 Max vnější výška rámu 3000mm
•	 Min. vnější šířka rámu 1500mm
•	 Min. šířka jednoho křídla 750mm
•	 Max. šířka jednoho křídla 1500mm
•	 Povrchová úprava hliníkových profilů: stříbrný přírodní elox E6/EV1
•	 Celoobvodové dvojité těsnění
•	 Práh vysouký pouze 12mm 
•	 Ruční aretace vedlejšího (fixního) křídla

dvoukřídlá vrata (2ld) 

Možnosti a příslušenství
•	 Jednostranné nebo oboustranné lakování profilů i výplně dle RAL/NCS/DB
•	 Možnost lakování pantů
•	 Kašírování výplně dle vzorníku
•	 Okna dle nabídky (lakování rámečků oken)
•	 Prosklené hliníkové sekce (výplně/prosklení dle nabídky, možnost lakování)
•	 Madlo/klika, panikový zámek, panikové kování
•	 Tříbodový zámek
  Min. výška rámu při instalaci do otvoru 2050mm
  Min. výška rámu při instalaci za otvor 2070mm
•	 Zavírač na aktivním křídle
•	 Elektrozámek
•	 Možnost vertikálního umístění panelů
•	 Zajištění otevřených křídel

Typ Umístění Směr  
otevírání Klika v

2LD 01 do otvoru / za otvor ven levém křídle

2LD 02 do otvoru / za otvor ven pravém křídle

2LD 03 do otvoru / za otvor dovnitř levém křídle

2LD 04 do otvoru / za otvor dovnitř pravém křídle

ZPŮSOB OBJEDNÁVÁNÍ

Dvoukřídlá vrata jsou vyráběna na vnější rozměr rámu včetně prahu (viz přiložené výkresy).



TOORS CZ s.r.o., Turkova 1338, 504 01 Nový Bydžov, Czech Republic, Tel.: +420 495 491 855, Fax: +420 498 606 714, e-mail: toors@toors.cz

PRODUKT INFO3/11 167

W - šířka rámu / objenací rozměr
CPW - čistá průchozí šířka
H - výšká rámu / objednací rozměr
CPH - čistá průchozí výška

CPWa - čistá průchozí šířka aktivního křídla
W (R) - šířka pravého křídla
W (L) - šířka levého křídla

2ld dovnitř otevíravé - Montáž do otvoru

Dovnitř otevíravé

138

67

OUT

12 95

H
CPH = H - 67IN

30

W

6767 W - 285

CPW = W - 134

IN

OUT

W

IN

OUT

67

138155

60 45

67

138

W (R) W (L)

CPWa = W (L) - 77

Legenda:
W - šířka rámu / objenací rozměr
CPW - čistá průchozí šířka
H - výšká rámu / objednací rozměr
CPH - čistá průchozí výška
CPWa - čistá průchozí šířka aktivního křídla
W (R) - šířka pravého křídla
W (L) - šířka levého křídla

Dovnitř otevíravé

138

67

OUT

12 95

H
CPH = H - 67IN

30

W

6767 W - 285

CPW = W - 134

IN

OUT

W

IN

OUT

67

138155

60 45

67

138

W (R) W (L)

CPWa = W (L) - 77

Legenda:
W - šířka rámu / objenací rozměr
CPW - čistá průchozí šířka
H - výšká rámu / objednací rozměr
CPH - čistá průchozí výška
CPWa - čistá průchozí šířka aktivního křídla
W (R) - šířka pravého křídla
W (L) - šířka levého křídla

Dovnitř otevíravé

138

67

OUT

12 95

H
CPH = H - 67IN

30

W

6767 W - 285

CPW = W - 134

IN

OUT

W

IN

OUT

67

138155

60 45

67

138

W (R) W (L)

CPWa = W (L) - 77

Legenda:
W - šířka rámu / objenací rozměr
CPW - čistá průchozí šířka
H - výšká rámu / objednací rozměr
CPH - čistá průchozí výška
CPWa - čistá průchozí šířka aktivního křídla
W (R) - šířka pravého křídla
W (L) - šířka levého křídla

Dovnitř otevíravé

138

67

OUT

12 95

H
CPH = H - 67IN

30

W

6767 W - 285

CPW = W - 134

IN

OUT

W

IN

OUT

67

138155

60 45

67

138

W (R) W (L)

CPWa = W (L) - 77

Legenda:
W - šířka rámu / objenací rozměr
CPW - čistá průchozí šířka
H - výšká rámu / objednací rozměr
CPH - čistá průchozí výška
CPWa - čistá průchozí šířka aktivního křídla
W (R) - šířka pravého křídla
W (L) - šířka levého křídla

Dovnitř otevíravé

138

67

OUT

12 95

H
CPH = H - 67IN

30

W

6767 W - 285

CPW = W - 134

IN

OUT

W

IN

OUT

67

138155

60 45

67

138

W (R) W (L)

CPWa = W (L) - 77

Legenda:
W - šířka rámu / objenací rozměr
CPW - čistá průchozí šířka
H - výšká rámu / objednací rozměr
CPH - čistá průchozí výška
CPWa - čistá průchozí šířka aktivního křídla
W (R) - šířka pravého křídla
W (L) - šířka levého křídla



TOORS CZ s.r.o., Turkova 1338, 504 01 Nový Bydžov, Czech Republic, Tel.: +420 495 491 855, Fax: +420 498 606 714, e-mail: toors@toors.cz

PRODUKT INFO4/11 167

W - šířka rámu / objenací rozměr
CPW - čistá průchozí šířka
H - výšká rámu / objednací rozměr
CPH - čistá průchozí výška

2ld ven otevíravé  - Montáž do otvoru
CPWa - čistá průchozí šířka aktivního křídla
W (R) - šířka pravého křídla
W (L) - šířka levého křídla

Legenda:
W - šířka rámu / objenací rozměr
CPW - čistá průchozí šířka
H - výšká rámu / objednací rozměr
CPH - čistá průchozí výška
CPWa - čistá průchozí šířka aktivního křídla
W (R) - šířka pravého křídla
W (L) - šířka levého křídla

Ven otevíravé - do otvoru

OUT

W

67 67

CPW = W - 134

W - 302

IN

IN

138

67

60

W

45

67

138155

OUT

138

67

OUT

12 95

H
CPH = H - 67IN

30

W (R) W (L)

CPWa = W (R) - 77

60108

Legenda:
W - šířka rámu / objenací rozměr
CPW - čistá průchozí šířka
H - výšká rámu / objednací rozměr
CPH - čistá průchozí výška
CPWa - čistá průchozí šířka aktivního křídla
W (R) - šířka pravého křídla
W (L) - šířka levého křídla

Ven otevíravé - do otvoru

OUT

W

67 67

CPW = W - 134

W - 302

IN

IN

138

67

60

W

45

67

138155

OUT

138

67

OUT

12 95

H
CPH = H - 67IN

30

W (R) W (L)

CPWa = W (R) - 77

60108

Legenda:
W - šířka rámu / objenací rozměr
CPW - čistá průchozí šířka
H - výšká rámu / objednací rozměr
CPH - čistá průchozí výška
CPWa - čistá průchozí šířka aktivního křídla
W (R) - šířka pravého křídla
W (L) - šířka levého křídla

Ven otevíravé - do otvoru

OUT

W

67 67

CPW = W - 134

W - 302

IN

IN

138

67

60

W

45

67

138155

OUT

138

67

OUT

12 95

H
CPH = H - 67IN

30

W (R) W (L)

CPWa = W (R) - 77

60108

Dovnitř otevíravé

138

67

OUT

12 95

H
CPH = H - 67IN

30

W

6767 W - 285

CPW = W - 134

IN

OUT

W

IN

OUT

67

138155

60 45

67

138

W (R) W (L)

CPWa = W (L) - 77

Legenda:
W - šířka rámu / objenací rozměr
CPW - čistá průchozí šířka
H - výšká rámu / objednací rozměr
CPH - čistá průchozí výška
CPWa - čistá průchozí šířka aktivního křídla
W (R) - šířka pravého křídla
W (L) - šířka levého křídla

Dovnitř otevíravé

138

67

OUT

12 95

H
CPH = H - 67IN

30

W

6767 W - 285

CPW = W - 134

IN

OUT

W

IN

OUT

67

138155

60 45

67

138

W (R) W (L)

CPWa = W (L) - 77

Legenda:
W - šířka rámu / objenací rozměr
CPW - čistá průchozí šířka
H - výšká rámu / objednací rozměr
CPH - čistá průchozí výška
CPWa - čistá průchozí šířka aktivního křídla
W (R) - šířka pravého křídla
W (L) - šířka levého křídla



TOORS CZ s.r.o., Turkova 1338, 504 01 Nový Bydžov, Czech Republic, Tel.: +420 495 491 855, Fax: +420 498 606 714, e-mail: toors@toors.cz

PRODUKT INFO5/11 167

2ld dovnitř otevíravé - Montáž za otvor
W - šířka rámu / objednací rozměr
H - výška rámu / objednací rozměr
CPW - čistá průchozí šířka
CPH - čistá průchozí výška
W(L) - šířka levého křídla

W(R) - šířka pravého křídla
P - pasivní křídlo
A - aktivní křídlo
CPWA - čistá průchozí šířka aktivního křídla

Dovnitř otevíravé - za otvor

W

IN

OUT

87

158155

60 45

87

158

W (R) W (L)

CPWa = W (L) - 97

Legenda:
W - šířka rámu / objenací rozměr
CPW - čistá průchozí šířka
H - výšká rámu / objednací rozměr
CPH - čistá průchozí výška
CPWa - čistá průchozí šířka aktivního křídla
W (R) - šířka pravého křídla
W (L) - šířka levého křídla

158
87

OUT

12 95

H
CPH = H - 87IN

30

8787 CPW = W - 174

W - 327

W

45 108

Dovnitř otevíravé - za otvor

W

IN

OUT

87

158155

60 45

87

158

W (R) W (L)

CPWa = W (L) - 97

Legenda:
W - šířka rámu / objenací rozměr
CPW - čistá průchozí šířka
H - výšká rámu / objednací rozměr
CPH - čistá průchozí výška
CPWa - čistá průchozí šířka aktivního křídla
W (R) - šířka pravého křídla
W (L) - šířka levého křídla

158
87

OUT

12 95

H
CPH = H - 87IN

30

8787 CPW = W - 174

W - 327

W

45 108

Dovnitř otevíravé - za otvor

W

IN

OUT

87

158155

60 45

87

158

W (R) W (L)

CPWa = W (L) - 97

Legenda:
W - šířka rámu / objenací rozměr
CPW - čistá průchozí šířka
H - výšká rámu / objednací rozměr
CPH - čistá průchozí výška
CPWa - čistá průchozí šířka aktivního křídla
W (R) - šířka pravého křídla
W (L) - šířka levého křídla

158
87

OUT

12 95

H
CPH = H - 87IN

30

8787 CPW = W - 174

W - 327

W

45 108

Dovnitř otevíravé - za otvor

W

IN

OUT

87

158155

60 45

87

158

W (R) W (L)

CPWa = W (L) - 97

Legenda:
W - šířka rámu / objenací rozměr
CPW - čistá průchozí šířka
H - výšká rámu / objednací rozměr
CPH - čistá průchozí výška
CPWa - čistá průchozí šířka aktivního křídla
W (R) - šířka pravého křídla
W (L) - šířka levého křídla

158
87

OUT

12 95

H
CPH = H - 87IN

30

8787 CPW = W - 174

W - 327

W

45 108

Dovnitř otevíravé - za otvor

W

IN

OUT

87

158155

60 45

87

158

W (R) W (L)

CPWa = W (L) - 97

Legenda:
W - šířka rámu / objenací rozměr
CPW - čistá průchozí šířka
H - výšká rámu / objednací rozměr
CPH - čistá průchozí výška
CPWa - čistá průchozí šířka aktivního křídla
W (R) - šířka pravého křídla
W (L) - šířka levého křídla

158
87

OUT

12 95

H
CPH = H - 87IN

30

8787 CPW = W - 174

W - 327

W

45 108

Dovnitř otevíravé - za otvor

W

IN

OUT

87

158155

60 45

87

158

W (R) W (L)

CPWa = W (L) - 97

Legenda:
W - šířka rámu / objenací rozměr
CPW - čistá průchozí šířka
H - výšká rámu / objednací rozměr
CPH - čistá průchozí výška
CPWa - čistá průchozí šířka aktivního křídla
W (R) - šířka pravého křídla
W (L) - šířka levého křídla

158
87

OUT

12 95

H
CPH = H - 87IN

30

8787 CPW = W - 174

W - 327

W

45 108



TOORS CZ s.r.o., Turkova 1338, 504 01 Nový Bydžov, Czech Republic, Tel.: +420 495 491 855, Fax: +420 498 606 714, e-mail: toors@toors.cz

PRODUKT INFO6/11 167

2ld ven otevíravé  - Montáž za otvor
W - šířka rámu / objednací rozměr
H - výška rámu / objednací rozměr
CPW - čistá průchozí šířka
CPH - čistá průchozí výška
W(L) - šířka levého křídla

W(R) - šířka pravého křídla
P - pasivní křídlo
A - aktivní křídlo
CPWA - čistá průchozí šířka aktivního křídla

Legenda:
W - šířka rámu / objenací rozměr
CPW - čistá průchozí šířka
H - výšká rámu / objednací rozměr
CPH - čistá průchozí výška
CPWa - čistá průchozí šířka aktivního křídla
W (R) - šířka pravého křídla
W (L) - šířka levého křídla

Ven otevíravé -za otvor

IN

158

87

60

W

45

87

158155

OUT

W (R) W (L)

CPWa = W (R) - 97

158

87

OUT

12 95

H
CPH = H - 87IN

30

IN

87

W

87

OUT

CPW = W - 174

W - 342108 60

Legenda:
W - šířka rámu / objenací rozměr
CPW - čistá průchozí šířka
H - výšká rámu / objednací rozměr
CPH - čistá průchozí výška
CPWa - čistá průchozí šířka aktivního křídla
W (R) - šířka pravého křídla
W (L) - šířka levého křídla

Ven otevíravé -za otvor

IN

158

87

60

W

45

87

158155

OUT

W (R) W (L)

CPWa = W (R) - 97

158

87

OUT

12 95

H
CPH = H - 87IN

30

IN

87

W

87

OUT

CPW = W - 174

W - 342108 60

Dovnitř otevíravé - za otvor

W

IN

OUT

87

158155

60 45

87

158

W (R) W (L)

CPWa = W (L) - 97

Legenda:
W - šířka rámu / objenací rozměr
CPW - čistá průchozí šířka
H - výšká rámu / objednací rozměr
CPH - čistá průchozí výška
CPWa - čistá průchozí šířka aktivního křídla
W (R) - šířka pravého křídla
W (L) - šířka levého křídla

158
87

OUT

12 95

H
CPH = H - 87IN

30

8787 CPW = W - 174

W - 327

W

45 108

Legenda:
W - šířka rámu / objenací rozměr
CPW - čistá průchozí šířka
H - výšká rámu / objednací rozměr
CPH - čistá průchozí výška
CPWa - čistá průchozí šířka aktivního křídla
W (R) - šířka pravého křídla
W (L) - šířka levého křídla

Ven otevíravé -za otvor

IN

158

87

60

W

45

87

158155

OUT

W (R) W (L)

CPWa = W (R) - 97

158

87

OUT

12 95

H
CPH = H - 87IN

30

IN

87

W

87

OUT

CPW = W - 174

W - 342108 60



TOORS CZ s.r.o., Turkova 1338, 504 01 Nový Bydžov, Czech Republic, Tel.: +420 495 491 855, Fax: +420 498 606 714, e-mail: toors@toors.cz

PRODUKT INFO7/11 167

základní provedení
• Rám z hliníkových profilů 45 mm bez přerušeného tepelného mostu
• Výplň vratovými panely 40mm vyplněnými CFC free PUR pěnou s uzavřeným jádrem,  

nebo hliníkovými prosklenými sekcemi (FVE)
• Možnost otevírání dovnitř/ven
• Max vnější šířka rámu 1500mm
• Max vnější výška rámu 2500mm
• Pro otvory vyšší než 2500mm je nutné doplnit dveře nadsvětlíkem
• Max výška dveří včetně nadsvětlíku je 6000 mm
• Povrchová úprava hliníkových profilů: stříbrný přírodní elox E6/EV1 (průmyslová kvalita)
• Celoobvodové dvojité těsnění
• Práh vysoký pouze 12mm 

Možnosti a příslušenství
• Jednostranné nebo oboustranné lakování profilů i výplně dle RAL/NCS/BS
• Kašírování výplně dle vzorníku
• Okna dle nabídky (lakování rámečků oken)
• Prosklené hliníkové sekce  

(výplně/prosklení dle nabídky, možnost lakování)
• Madlo/klika, panikový zámek, panikové kování
• Tříbodový zámek
  Min. výška rámu při instalaci do otvoru 2050mm
  Min. výška rámu při instalaci za otvor 2070mm

• Zavírač
• Elektrozámek

Mandoor nG  (Md nG) 

ZPŮSOB OBJEDNÁVÁNÍ

Křídlové dveře jsou vyráběny na vnější rozměr rámu včetně prahu (viz přiložené výkresy).

Typ Umístění Směr otevírání DIN

MD01 do otvoru / za otvor ven pravá

MD02 do otvoru / za otvor ven levá

MD03 do otvoru / za otvor dovnitř levá

MD04 do otvoru / za otvor dovnitř pravá



TOORS CZ s.r.o., Turkova 1338, 504 01 Nový Bydžov, Czech Republic, Tel.: +420 495 491 855, Fax: +420 498 606 714, e-mail: toors@toors.cz

PRODUKT INFO8/11 167

Md nG ven otevíravé   - Montáž do otvoru
W - šířka rámu / objednací rozměr
CPW - čistá průchozí šířka
H - výšká rámu / objednací rozměr
CPH - čistá průchozí výška
HoF - výška nadvětlíku

Legenda:
W - šířka rámu / objenací rozměr
CPW - čistá průchozí šířka
H - výšká rámu / objednací rozměr
CPH - čistá průchizí výška
HoF - výška nadvětlíku

IN

OUT

OUT

IN
W

CPW = W - 134

67

138138

67

60

138

67

OUT

12 95

H
CPH = H - 67IN

H≤2500

OUTCPH = 2058IN

H>2500

48

H

2125

HoF = H - 2125

Ven otevíravé - do otvoru
IN

OUT

W

67 67W - 245

CPW = W - 134

W

45

3030

12 95

186

60

Legenda:
W - šířka rámu / objenací rozměr
CPW - čistá průchozí šířka
H - výšká rámu / objednací rozměr
CPH - čistá průchizí výška
HoF - výška nadvětlíku

IN

OUT

OUT

IN
W

CPW = W - 134

67

138138

67

60

138

67

OUT

12 95

H
CPH = H - 67IN

H≤2500

OUTCPH = 2058IN

H>2500

48

H

2125

HoF = H - 2125

Ven otevíravé - do otvoru
IN

OUT

W

67 67W - 245

CPW = W - 134

W

45

3030

12 95

186

60

Legenda:
W - šířka rámu / objenací rozměr
CPW - čistá průchozí šířka
H - výšká rámu / objednací rozměr
CPH - čistá průchizí výška
HoF - výška nadvětlíku

IN

OUT

OUT

IN
W

CPW = W - 134

67

138138

67

60

138

67

OUT

12 95

H
CPH = H - 67IN

H≤2500

OUTCPH = 2058IN

H>2500

48

H

2125

HoF = H - 2125

Ven otevíravé - do otvoru
IN

OUT

W

67 67W - 245

CPW = W - 134

W

45

3030

12 95

186

60

Legenda:
W - šířka rámu / objenací rozměr
CPW - čistá průchozí šířka
H - výšká rámu / objednací rozměr
CPH - čistá průchizí výška
HoF - výška nadvětlíku

IN

OUT

OUT

IN
W

CPW = W - 134

67

138138

67

60

138

67

OUT

12 95

H
CPH = H - 67IN

H≤2500

OUTCPH = 2058IN

H>2500

48

H

2125

HoF = H - 2125

Ven otevíravé - do otvoru
IN

OUT

W

67 67W - 245

CPW = W - 134

W

45

3030

12 95

186

60



TOORS CZ s.r.o., Turkova 1338, 504 01 Nový Bydžov, Czech Republic, Tel.: +420 495 491 855, Fax: +420 498 606 714, e-mail: toors@toors.cz

PRODUKT INFO9/11 167

Md nG  dovnitř otevíravé   - Montáž do otvoru
W - šířka rámu / objednací rozměr
CPW - čistá průchozí šířka
H - výšká rámu / objednací rozměr
CPH - čistá průchozí výška
HoF - výška nadvětlíku

OUT

H

IN
CPH = 2058

H>2500

Legenda:
W - šířka rámu / objenací rozměr
CPW - čistá průchozí šířka
H - výšká rámu / objednací rozměr
CPH - čistá průchizí výška
HoF - výška nadvětlíku

2125

HoF = H - 2125

Dovnitř otevíravé - do otvoru

W

6767 W - 245

CPW = W - 134

IN

OUT

W

CPW = W - 134

IN

OUT

W

IN

OUT

67

138138

67

60 45

138

67

OUT

12 95

H
CPH = H - 67IN

H≤2500

30

12 95

30

48

186

45

OUT

H

IN
CPH = 2058

H>2500

Legenda:
W - šířka rámu / objenací rozměr
CPW - čistá průchozí šířka
H - výšká rámu / objednací rozměr
CPH - čistá průchizí výška
HoF - výška nadvětlíku

2125

HoF = H - 2125

Dovnitř otevíravé - do otvoru

W

6767 W - 245

CPW = W - 134

IN

OUT

W

CPW = W - 134

IN

OUT

W

IN

OUT

67

138138

67

60 45

138

67

OUT

12 95

H
CPH = H - 67IN

H≤2500

30

12 95

30

48

186

45

OUT

H

IN
CPH = 2058

H>2500

Legenda:
W - šířka rámu / objenací rozměr
CPW - čistá průchozí šířka
H - výšká rámu / objednací rozměr
CPH - čistá průchizí výška
HoF - výška nadvětlíku

2125

HoF = H - 2125

Dovnitř otevíravé - do otvoru

W

6767 W - 245

CPW = W - 134

IN

OUT

W

CPW = W - 134

IN

OUT

W

IN

OUT

67

138138

67

60 45

138

67

OUT

12 95

H
CPH = H - 67IN

H≤2500

30

12 95

30

48

186

45

OUT

H

IN
CPH = 2058

H>2500

Legenda:
W - šířka rámu / objenací rozměr
CPW - čistá průchozí šířka
H - výšká rámu / objednací rozměr
CPH - čistá průchizí výška
HoF - výška nadvětlíku

2125

HoF = H - 2125

Dovnitř otevíravé - do otvoru

W

6767 W - 245

CPW = W - 134

IN

OUT

W

CPW = W - 134

IN

OUT

W

IN

OUT

67

138138

67

60 45

138

67

OUT

12 95

H
CPH = H - 67IN

H≤2500

30

12 95

30

48

186

45



TOORS CZ s.r.o., Turkova 1338, 504 01 Nový Bydžov, Czech Republic, Tel.: +420 495 491 855, Fax: +420 498 606 714, e-mail: toors@toors.cz

PRODUKT INFO10/11 167

Md nG dovnitř otevíravé - Montáž za otvor
W - šířka rámu / objednací rozměr
CPW - čistá průchozí šířka
H - výšká rámu / objednací rozměr
CPH - čistá průchozí výška

Legenda:
W - šířka rámu / objenací rozměr
CPW - čistá průchozí šířka
H - výšká rámu / objednací rozměr
CPH - čistá průchozí výška

Dovnitř otevíravé - za otvor

W

IN

OUT

87

158158

87

60 45

158
87

OUT

12 95

H
CPH = H - 87IN

30

CPW = W -174

245

OUT

12 95

IN

30

H

CPH = 2038
2125

HoF = H - 2125

87

IN

OUT

8787

W

CPW = W -174

W - 285 45

Legenda:
W - šířka rámu / objenací rozměr
CPW - čistá průchozí šířka
H - výšká rámu / objednací rozměr
CPH - čistá průchozí výška

Dovnitř otevíravé - za otvor

W

IN

OUT

87

158158

87

60 45

158
87

OUT

12 95

H
CPH = H - 87IN

30

CPW = W -174

245

OUT

12 95

IN

30

H

CPH = 2038
2125

HoF = H - 2125

87

IN

OUT

8787

W

CPW = W -174

W - 285 45

Legenda:
W - šířka rámu / objenací rozměr
CPW - čistá průchozí šířka
H - výšká rámu / objednací rozměr
CPH - čistá průchozí výška

Dovnitř otevíravé - za otvor

W

IN

OUT

87

158158

87

60 45

158
87

OUT

12 95

H
CPH = H - 87IN

30

CPW = W -174

245

OUT

12 95

IN

30

H

CPH = 2038
2125

HoF = H - 2125

87

IN

OUT

8787

W

CPW = W -174

W - 285 45

Legenda:
W - šířka rámu / objenací rozměr
CPW - čistá průchozí šířka
H - výšká rámu / objednací rozměr
CPH - čistá průchozí výška

Dovnitř otevíravé - za otvor

W

IN

OUT

87

158158

87

60 45

158
87

OUT

12 95

H
CPH = H - 87IN

30

CPW = W -174

245

OUT

12 95

IN

30

H

CPH = 2038
2125

HoF = H - 2125

87

IN

OUT

8787

W

CPW = W -174

W - 285 45



TOORS CZ s.r.o., Turkova 1338, 504 01 Nový Bydžov, Czech Republic, Tel.: +420 495 491 855, Fax: +420 498 606 714, e-mail: toors@toors.cz

PRODUKT INFO11/11 167

Md nG ven otevíravé  - Montáž za otvor
W - šířka rámu / objednací rozměr
CPW - čistá průchozí šířka
H - výšká rámu / objednací rozměr
CPH - čistá průchozí výška

Legenda:
W - šířka rámu / objenací rozměr
CPW - čistá průchozí šířka
H - výšká rámu / objednací rozměr
CPH - čistá průchozí výška

IN

OUT

87

158158

87

60

158

87

OUT

12 95

H
CPH = H - 87IN

Ven otevíravé - za otvor

W

45

30

CPW = W -174

OUT

12 95

IN

30

245

H

HoF = H - 2125

87

CPH = 2038
2125

IN

OUT

8787

W

CPW = W -174

W - 28560

Legenda:
W - šířka rámu / objenací rozměr
CPW - čistá průchozí šířka
H - výšká rámu / objednací rozměr
CPH - čistá průchozí výška

IN

OUT

87

158158

87

60

158

87

OUT

12 95

H
CPH = H - 87IN

Ven otevíravé - za otvor

W

45

30

CPW = W -174

OUT

12 95

IN

30

245

H

HoF = H - 2125

87

CPH = 2038
2125

IN

OUT

8787

W

CPW = W -174

W - 28560

Legenda:
W - šířka rámu / objenací rozměr
CPW - čistá průchozí šířka
H - výšká rámu / objednací rozměr
CPH - čistá průchozí výška

IN

OUT

87

158158

87

60

158

87

OUT

12 95

H
CPH = H - 87IN

Ven otevíravé - za otvor

W

45

30

CPW = W -174

OUT

12 95

IN

30

245

H

HoF = H - 2125

87

CPH = 2038
2125

IN

OUT

8787

W

CPW = W -174

W - 28560

Legenda:
W - šířka rámu / objenací rozměr
CPW - čistá průchozí šířka
H - výšká rámu / objednací rozměr
CPH - čistá průchozí výška

IN

OUT

87

158158

87

60

158

87

OUT

12 95

H
CPH = H - 87IN

Ven otevíravé - za otvor

W

45

30

CPW = W -174

OUT

12 95

IN

30

245

H

HoF = H - 2125

87

CPH = 2038
2125

IN

OUT

8787

W

CPW = W -174

W - 28560


